[image: image1.png]

СОВЕТ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 12.01.2024                                                                                                                              № 161
село  Михайловское

 О назначении ежегодного отчёта
главы Михайловского сельского поселения Северского района
 о результатах своей деятельности и деятельности администрации Михайловского сельского поселения Северского района за 2023 год

В соответствии с частью 3 статьи 24, частью 4 статьи 30 Устава Михайловского сельского поселения Северского района, Совет Михайловского сельского поселения Северского района решил:
1. Назначить дату и время ежегодного отчёта главы Михайловского сельского поселения Северского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Михайловского сельского поселения за 2023 год: 1 февраля 2024 года, 16 часов 00 минут.
2. Определить местом проведения ежегодного отчёта главы Михайловского сельского поселения Северского о результатах своей деятельности и деятельности администрации Михайловского сельского поселения Северского района за 2023 год: МБУК «Михайловская ЦКС», с. Михайловское ул. Кооперативная, 8г
3. Опубликовать объявление о проведении открытой сессии Совета Михайловского сельского поселения в газете «Зори».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Михайловского сельского поселения
Северского района                                                                          Е.С.Клименченко